1

АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.06.2022 № 238

г. Азов

Об утверждении графика личного приема главой Администрации

и его заместителями в Администрации Азовского района

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения нормативных

правовых актов Администрации Азовского района в соответствии с разделом 5

постановления Администрации Азовского района от 10.12.2021 № 1130

«Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений

граждан»:

1. Утвердить график личного приема граждан главой Администрации

и его заместителями в Администрации Азовского района согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившими силу:

распоряжение Администрации Азовского района от 02.06.2020 № 134

«Об утверждении графика личного приема главой Администрации и его

заместителями в Администрации Азовского района»;

распоряжение Администрации Азовского района от 10.11.2020 № 403

«О внесении изменений в распоряжение Администрации Азовского района

от 02.06.2020 № 134 «Об утверждении графика личного приема главой

Администрации и его заместителями в Администрации Азовского района»;

распоряжение Администрации Азовского района от 19.05.2022  № 198

«О внесении изменений в распоряжение Администрации Азовского района

от 02.06.2020 № 134 и от 10.11.2020 № 403».

3. Ознакомить с настоящим распоряжением заместителей главы

Администрации Азовского района, руководителей структурных подразделений,

отраслевых (функциональных) органов Администрации Азовского района, глав

Администраций сельских поселений, входящих в состав муниципального

образования «Азовский район».

4. Разместить измененный график приема граждан на официальном сайте

Администрации района и на информационном стенде в здании Администрации

Азовского района, а так же опубликовать в газете «Приазовье».

2

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы Администрации Азовского района Феклистова О.П.

Глава Администрации

    Азовского района                                                                             А.Н. Палатный

3

Приложение

к распоряжению

Администрации

Азовского района

от 02.06.2022 № 238

График личного приема граждан

главой Администрации Азовского района и его заместителями в

Администрации Азовского района

Должность, ФИО Время приема Место приема

Глава

Администрации Азовского района

Палатный Александр Николаевич

1-й вторник месяца

9-00 - 12-00

во время рабочих

поездок в

администрации

сельских поселений

района

г.Азов,

ул.Московская, 58

в  соответствии с

планом работы

Администрации

района

Первый заместитель главы

Администрации Азовского района

 Феклистов Олег Павлович

Четверг

14-00 -16-00

г.Азов,

ул.Московская, 58

каб.№ 12

Заместитель главы Администрации

Азовского района  по экономике

Глазунова Марина Александровна

Четверг

9-00 -12-00

г.Азов,

ул.Московская, 58

каб.№ 12

Заместитель главы Администрации

Азовского района по социальным

вопросам

Тарасова Екатерина Альбертовна

Вторник

9-00 – 12-00

г.Азов,

ул.Московская, 58

каб.№ 12

Заместитель главы Администрации

Азовского района

по вопросам строительства,

архитектуры, транспорта, дорожного

хозяйства, энергетики и ЖКХ

Васильев Дмитрий Сергеевич

Вторник

9-00 - 12-00

г.Азов,

ул.Московская, 58

каб.№ 12

Заместитель главы Администрации

по вопросам сельского хозяйства,

экологии и природопользования  -

начальник отдела сельского хозяйства

Тумащик Алексей Анатольевич

Среда

9-00 – 12-00

г.Азов

ул.Московская, 58

каб.№ 12

Первый заместитель главы

      Администрации

     Азовского района                                                                          О.П. Феклистов